

## GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO "Bianchi Melacrino Morelli" Reggio Calabria



## Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie

## Organismo Indipendente di Valutazione

PROT. M. 23567 DEL 27/6/2024

Reggio Calabria, 26/06/2024

Al Dott. Gianluigi Scaffidi Commissario Straordinario G.O.M. B.M.M. Reggio Calabria

(e tramite pubblicazione sul sito Aziendale)

Alla Funzione Pubblica
Corso Vittorio Emanuele II° n.116
00186 ROMA

## Documento di validazione della Relazione sulla Performance Anno 2023 - G.O.M. di Reggio Calabria

L'Organismo Indipendente di Valutazione del Grande Ospedale Metropolitano "*Bianchi-Melacrino-Morelli*" di Reggio Calabria, ai sensi dell'art. 14, c.4, lett. c), del d.lgs n. 150/2009 e successive delibere CIVIT (oggi A.N.A.C.) n. 5/2012 e 6/2012, ha preso in esame la Relazione sulla Performance del GOM di Reggio Calabria, adottata con Delibera n.376 del 17 giugno 2024, pubblicata sul sito aziendale , nell'ambito dell'amministrazione trasparente - sezione performance e inviata all'OIV con nota prot.22226 del 18/06/2024 per la successiva valutazione.

L'O.I.V. ha svolto gli accertamenti che ha ritenuto opportuno nella fattispecie, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi nel corso delle riunioni intervenute e sulla base della documentazione presa in esame.

L'O.I.V. ha verificato, altresì, che la Relazione Annuale sulla Performance del GOM di Reggio Calabria anno

2023 risulta redatta in forma sintetica, chiara e d'immediata comprensione ai cittadini e agli altri utenti finali.

Tutto ciò premesso l'Organismo VALIDA la Relazione sulla Performance del GOM di Reggio Calabria, con le osservazioni descritte nelle carte di lavoro e si riserva di acquisire ogni altra utile informazione atta alle valutazioni di competenza.

I componenti:

Dott.ssa DanielaCostantino

Dott.ssa Maria Giovanna Lamanna

Il Presidente ÓIV (Dott. Antonio Gianni)